- 1 -

滕州市教育和体育局
滕州市教体局

关于公布 2022 年全市中小学教师通用
教学基本功（普通话）比赛结果的通知

各镇街学区（联区）、市直和民办学校：

按照滕州市教体局年度工作安排，2022 年全市中小学教师通

用教学基本功（普通话）比赛于 5 月 30 日在滕州市荆河街道西关

小学举行。经过各镇街学区（联区）、市直和民办学校选拔推荐，

共 74 名中小学教师参加了此次比赛。经过评委们客观、公正、及

时的评定，共评出一等奖 36 名，二等奖 38 名。现将比赛结果公

布如下（见附件）。

希望各镇街学区（联区）、市直和民办学校能够继续深入开

展教师大练通识教学基本功活动，加大对普通话的培训力度，促

进教师专业成长，全面提升教师综合素养。

附件：2022 年全市中小学教师通用教学基本功（普通话）比

赛获奖名单

滕州市教体局

2022 年 5 月 31 日

二中新校-二中新校 田
洪征

二中新校-二中新校 田
洪征

二中新校-二中新校 田
洪征

二中新校-二中新校 田
洪征

二中新校-二中新校 田
洪征

二中新校-二中新校 田
洪征

二中新校-二中新校 田
洪征

二中新校-二中新校 田
洪征